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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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خلق  چرخه های  تورمـی 
بر اثر وابستگی به دلار

❖

نماینده مردم مرنــد در مجلس: 
ریشــه تورم در این نیســت که 
تقاضای مردم زیاد شده و مابه ازای 
این تقاضــا، کالا در اقتصاد وجود 
ندارد. ریشــه تورم در اینجاست 
که مواد اولیه تولیدات صنعتی در 
این کشــور به دلار قیمت گذاری 
می شود و قیمت همه محصولات، با 

دلار بالا می رود.

یک کارشناس مســائل اقتصادی: 
محاسبات دقیق نشان می دهد پس 
از دلاری زدایی، اگر منابع دولت در 
این زمینه با ضریب یک کاهش پیدا 
کند، مصارف و هزینه های دولت با 
ضریبی بیــش از یک واحد کاهش 

پیدا خواهد کرد.

عوارض دلاری فروشی محصولات داخلی 
و راهکارهای پیش رو
بخش دوم

ما چند دهه است که با یک جنگ اقتصادی 
همه جانبه از سوی کسانی مواجه هستیم که نه تنها 
ادعای جهان آزاد، اقتصاد آزاد و دموکراسی دارند، 
که همزمان، بزرگ ترین جنگ ها و جنایات تاریخ 
معاصر را سامان داده و پشتیبانی از عقب مانده ترین 
نظام های سیاسی جهان را نیز در کارنامه گذشته و 
اکنون خود دارند. چنان که پیش از این گفته شد، 
در چنین شرایطی، مرجعیت دادن به پول رسمی 
این دشمن جنایت پیشه، می تواند مصداق همکاری 

با دشمن تلقی شود. 
چرا که استفاده از دلار، نهایتا موجب تقویت قدرت 
اقتصادی آمریکا خواهد شد تا با قدرت بیشتری به تحریم 
اقتصادی ملت ایران بپردازد. بر این اساس، سخن از لزوم 
دلارزدایی از اقتصاد ملی، سخنی است که طی سال های 

اخیر به کرّات در سخنان مسئولین شنیده شده است. در 
صحنه عمل اما چنان که در بخش نخست گزارش آوردیم، 
هنوز اتفاق خاصی در این حوزه رخ نداده و در بر همان 

پاشنه سابق می چرخد.
خردادماه ســال جاری، محمد مخبــر معاون اول 
رئیس جمهــور در همیــن زمینه گفته اســت: »دیگر 
دلارزدایی یک »انتخاب داوطلبانه« توســط کشــورها 
نیست، بلکه یک پاسخ اجتناب ناپذیر کشورها به »پروژه 
ساح سازی از دلار« است. »ساح سازی از دلار« در چند 
دهه گذشته از جمله مهم ترین عواملی است که کشورها 
را وادار کرده به  دنبال یافتن راهی برای رهایی از عواقب 
تحریم های دلاری احتمالی در آینده باشند. تضعیف دلار 

می تواند تهدیدی جدی برای نفوذ آمریکا در صحنه جهانی 
باشد.«  مقابله با دلاری فروشی محصولات شرکت های 
بزرگ داخلی، یکی از مطالبات صریح رهبر معظم انقاب 
از دولت طی یک سال اخیر بوده است. اقدامی که هنوز در 
مرحله حرف باقی مانده و ظاهرا اراده ای هم برای اجرائی 

کردن آن در تیم اقتصادی دولت وجود ندارد.
 قوانین و بخشنامه های دلاری فروشی 

همچنان پابرجاست!
رهبر فرزانه انقاب، 15 فروردین ماه سال جاری، طی 
دیدار رمضانی خود با جمعی از مســئولان نظام، با بیان 
اینکه مدیران دولتی باید مشخّص بکنند که عملکردشان 
و نقش شان در زمینه  سیاست کلیّ اقتصاد کشور چیست؛ 
افزودند: »این باید مشخّص بشود؛ یعنی فان شرکت بزرگ، 
که متعلقّ به دولت هم هســت، موادّ اوّلیّه اش هم داخلی 

است - از این شــرکت های بزرگِ این جوری ما تعدادی 
 داریم که شــرکتْ بزرگ، پرُدرآمد، با موادّ اوّلیّه داخلی - 
که قیمت محصول خــودش را با دلار تلگرامی، ]یعنی[ 
همین قیمت های جعلی دلار که از طرف دشمن هدایت 
می شود، تطبیق می کند؛ چرا؟ چرا شما به دلار حاکمیّت 
می دهید؟ چرا بــرای ریال رقیــب را تقویت می کنید؟ 
یکــی از وظایف عمده  ما این اســت که ما رقیب ریال را 
در داخــل تقویت نکنیم. آمریکایی ها یک روزی - چهل 
پنجاه سال قبل - برای اینکه دلار را در داخل کشورشان 
تقویــت کنند، طا را که رقیب دلار بود، با قیمت بالایی 
از مردم خریدند و جمع کردند برای اینکه طا در دست 
مردم نباشــد، برای اینکه دلار در داخل آمریکا شخصیّت 

پیدا کند؛ ]امّا[ ما برای ریالِ خودمان مدام رقیب درست 
می کنیم!« با دلاری فروشی شرکت های بزرگ داخلی که 
عمدتا شامل شرکت های پتروشیمی، پالایشی و فولادی و 
معدنی می شود اما چه برخوردی طی سال های گذشته از 
سوی دولت و مجلس صورت گرفته است؟ این سؤال را از 
دکتر همت قلی زاده کارشناس مسائل اقتصادی می پرسم. 
قلی زاده می گوید: »این یــک فرصت کم نظیری بود که 
رهبری در خصوص دلارزدایی در شرکت های بزرگ دولتی 
باز کردند، ولی به عنوان یک کارشناس باید بگویم که اتفاق 

خاصی در این خصوص نیفتاده و قوانین و دستورالعمل هایی 
که جهانی سازی قیمت انرژی و منابع کشور را رقم زدند، 
همچنان با قوت سر جای خودشان هستند. این شرکت ها 
که طبق گفته رهبر انقاب، کم هم هستند، کماکان همان 
رویه ها و محاسبات سابق را دارند. نکته کلیدی در این زمینه 
این است که آن طور که تبلیغات شده یا بیشتر در فضای 
مجازی گفته می شود، بیشتر تصور می شود دلاری زدایی 
از شــرکت های بزرگ دولتی باعث محدودیت یا کاهش 
منابع دولت می شود که این مسئله دقیقا برعکس است و 
محاسبات نشان می دهد که اگر دلارزدایی داخلی اتفاق 
بیفتد، اثرات مثبت متنوعی رقم خواهد زد که در راس آنها، 

کاهش تورم و افزایش درآمدهای دولت است.«

همراهی زبانی با مطالبه دلار زدایی و دیگر هیچ!
 دکتــر قلی زاده در توضیح این مســئله می افزاید: 
»محاسبات دقیق نشان می دهد پس از دلاری زدایی، اگر 
منابع دولت در این زمینه با ضریب یک کاهش پیدا کند، 
مصارف و هزینه های دولت با ضریبی بیش از یک واحد 

کاهش پیدا خواهد کرد.«
 بر این اساس و مطابق بررسی ها، علی رغم بیانات رهبر 
معظم انقاب درباره دلارزدایی از محصولات شرکت های 
دولتی، هنوز اقدام عملیاتی خاصی در بستر قوانین کشور 
و دستورالعمل ها و بخشنامه های مربوط به این موضوع 
رخ نداده است. این در حالی است که همزمان با سخنان 
رهبر معظم انقاب، چندی از نمایندگان مجلس نیز با 

این مطالبه همراهی کرده و خواســتار برخورد با دلاری 
فروشی شرکت های بزرگ دولتی شده بودند. 

به عنوان مثال، معصومه پاشایی نماینده مردم مرند 
در مجلس اظهار داشــت: »ریشه تورم در این نیست که 
تقاضای مردم زیاد شــده و مابه ازای این تقاضا، کالا در 
اقتصاد وجود ندارد. ریشه تورم در اینجاست که مواد اولیه 
تولیدات صنعتی در این کشور به دلار قیمت گذاری می شود 
و قیمت همه محصولات، با دلار بالا می رود. معدودی به 

ثروت نجومی می رسند و آحاد مردم فقیرتر می شوند.«

الهام آزاد نماینده مردم نایین در مجلس شــورای 
اســامی نیز بــا موضع گیــری در همیــن زمینه، از 
دلاری فروشی شرکت های بزرگ انتقاد کرده، گفته بود: 
»ســال قبل رکورد صادرات غیرنفتی شکست و به 52 
میلیارد دلار رسید. این یعنی تا حد زیادی بر تحریم هایی 
که می خواســت تجارت ما را صفر کند غلبه کردیم. اما 
صاحبان معــدود این 52 میلیــارد دلار می خواهند با 
گرانفروشــی ارز سود کنند. الزام به عرضه ارز در چرخه 

اقتصاد، دستور نیست، مبارزه با احتکار است.« 
رشــیدی کوچی، نماینده مرودشت نیز با طرح این 
سؤال که بالا رفتن نرخ ارز در کشور به نفع چه کسانی  
است؟ گفته بود: »چه کسانی از گرانی دلار سود می  برند؟ 

پاسخ روشن است! شرکت هایی که هم درآمد دلاری دارند، 
هم محصولاتشان را دلاری قیمت گذاری می کنند. آقای 
رئیس جمهور اینها همان شرکت های بزرگ دولتی هستند. 

چرا افسارشان را نمی کشید؟« 
چنین اظهارنظرهایی اما گویی آتشی بی رمق بود که 
یکباره زبانه کشید و سپس فروکش کرد. چنین است که 
اکنون و با گذشــت نزدیک به یک سال از مطالبه رهبر 
انقاب در خصوص دلارزدایی از محصولات شرکت های 
بزرگ دولتی، دولت و مجلس هیچ اقدام روشن و مؤثری 

در این زمینه صورت نداده اند.
عوارض جهانی سازی قیمت منابع طبیعی در کشور 

یک کارشناس مسائل اقتصادی در همین زمینه به 

گزارشگر کیهان می گوید: »دولت متاسفانه در این مسئله، 
بیشتر اسیر تبلیغات مجازی، رسانه ای، تریدرهای بورس 
و فضای فرهنگی سنگینی است که طی سه دهه اخیر 
ایجاد شده و طوری تبلیغ شده است که همه تاکید دارند 
انرژی مفت است! به نظرم، این یک مانع ذهنی برای تیم 
اقتصادی دولت ایجاد کرده و همین، مانع اجرای مطالبه 
رهبر انقاب می شود. دولت فارغ از هیاهوی این رسانه های 
زردی که لغو جهانی سازی قیمت ها را باعث محدودیت 
منابع دولت معرفــی می کنند، باید بداند که منابع این 
جهانی ســازی با قوانین و دستورالعمل هایی که تنظیم 
شده، به دست دولت نمی رسد. در صورتی که اینها درست 
محاسبه شود، اتفاقا کسری بودجه دولت رفع خواهد شد.« 

از قلی زاده درباره عوارض جهانی سازی قیمت ها در 
اقتصاد ایران می پرســم و او پاسخی می دهد که ما را به 
دو دهه پیــش می برد. وی می گوید: »اگر از ابعاد کان 
شــروع کنیم، اولین اثر آن ایجاد تورم در کشــور است. 
یعنی در سالی که با نام مهار تورم نامگذاری شده است، 
دلاری فروشی منابع طبیعی، قطعا باعث ایجاد تورم شده 
اســت. به بیان دیگر، تا سال 86 که تورم های ساختاری 
ما بین 15 تا 20 درصد در نوسان بود اما پس از 86 و با 
آغاز جهانی سازی قیمت حامل های انرژی و سرایت آن 
از طریق قوانین به حوزه دلاری فروشــی منابع طبیعی 
کشور، که تورم های ما به دامنه 40 تا 50 درصد صعود 
کــرده و تاش های مکرر دولت ها هم برای کاهش تورم 

چندان مؤثر نیست. کاهش ارزش پول ملی یکی دیگر 
از تبعات مکانیسم دلاری فروشی است که همه در جریان 
آن زیان می بینند، چه دولت، چه ملت. مستقیما روی 
معیشت مردم اثر می گذارد و کاهش مصرف کالاهای 
اساسی و ضروری نشان می دهد که این اتفاق متاسفانه 
رخ داده اســت. طبیعتا با دلاری  فروشی منابع طبیعی، 
رانت عظیمی به صاحبان این شرکت ها می رسد و دست 

دولت خالی می ماند.«
ریشه وابستگی اقتصاد ملی به متغیرهای بیرونی 

کارشناسان معتقدند پدیده نادری به نام صادرات 
منابع طبیعی کشور به داخل، دیگر رهاورد دلاری فروشی 
شرکت های بزرگ داخلی طی دو دهه اخیر بوده است. 

یک کارشــناس مسائل اقتصادی در همین زمینه 
به کیهان می گوید: »دلاری فروشــی باعث شده است 
بــا اینکه کیفیت انرژی تولیدی ما در کشــور پایین تر 
اســت، قانون و قانونگذار تضمین کرده است که دولت 
و مردم، محصولات اینها را به قیمت جهانی بخرند، لذا 
می بینیم که اینها با قیمت هایی بالاتر از قیمت جهانی 
در داخل عرضه می شود. مفهوم این کار، صادرات منابع 
اصلی کشــور به داخل کشور است و همان طور که در 
برنامه های مختلف به صورت مستند مطرح شده است، 
می بینیــم که ما انرژی را به خارجی ها ارزان تر از مردم 
خودمان دادیم و این رشد اقتصاد کشور را قفل می کند. 
همان طور که از ســال 86 تا پایان سال 1400 بیش از 
یک دهه، نرخ رشــد ما حدودا صفر بوده و این جفایی 
بوده است که در حق اقتصاد ملی و اقتصاد خانوار صورت 
گرفته است. یعنی ما یک مزیت خدادادی را تبدیل به 

یک ضدمزیت کرده ایم.«
وی می افزاید: »منابعی که می توانســت در شرایط 
تحریم، اهرمی برای مقاوم ســازی کشور شود، با متصل 
کردن قیمت منابع طبیعی داخلی به متغیری به نام قیمت 
جهانی در خارج از کشور، افسار اداره اقتصاد کشور را به 
دنیای پرنوسان و پرتاطم خارج سپرده ایم! لذا می بینیم 
هر اتفاقی در خارج از کشور رخ می دهد که لزوما اتفاق 
اقتصادی هم نیســت، مثا اتفاقات سیاســی، حوادث 
طبیعی، اتفاقات اجتماعی و... یک جو روانی در خارج از 
کشور ایجاد می کند و می تواند بر قیمت نفت و سایر مواد 
طبیعی و معدنی تاثیر بگذارد و آثار آن بافاصله از طریق 
نوع قیمت گذاری جهانی وارد کشور شود و می بینیم که 
با همه تاش هایی که عرض کردم، تورم پایین نمی آید 
و قیمت هــا به صورتی افسارگســیخته دائما رو به بالا 
می رود. اینها باعث شده است در کشور دائما با افزایش 
قیمت ها اداره کشور امکان پذیر باشد و این پدیده نادری 
در ســطح جهان است. ما مثال های متعددی در جهان 
داریم که قیمت هــا همان طور که بالا می روند، کاهش 
هم پیدا می کنند، در جریان جنگ روسیه و اوکراین، ما 
می توانیم مثال های متعددی برای این مسئله بیاوریم یا 
در اروپا، آمریکا و شرق آسیا می توانیم مثال هایی بزنیم.«

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقلاب اســلامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسلات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳08460 و شناسه ملی 1010۳46499۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری باکدملــی 0089910303 
و آقای کریم شاکری باکدملی1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی باکدملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳۷10۳ و شناسه ملی 1400۵۳۵4۷0۷

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 1010۳۳۷8۵4۵ و شماره ثبت ۳81

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071
- ارســلان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14۵۷9 و شناسه ملی 10100۵44۵82

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی 10۳2024۷4۵1 و به شماره ثبت ۳۷610۵ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای مجتبی نیک نژادی به شــماره ملی 1282232975 به 
ســمت عضو هیئت مدیــره و مدیرعامل تــا تاریــخ 1403/12/13 آقای 
سیدمحسن احســن اصفهانی به شــماره ملی 1282646036 به سمت 
رئیس هیئت مدیــره تا تاریــخ 1403/12/13 آقای فضــل الله نیک نژاد به 
شــماره ملی 1287734091 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/12/13 انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسامی با امضاء مشترک 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت دارای اعتبار و سایر 

نامه های اداری منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی 1010۳8۳24۷0 و به شماره ثبت 26604۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غامعلــی غامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
1010294444۳


